
Id: D80935C9-C682-43A5-8D1B-CA339DAB6940. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 832/2023 

ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji 

konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2d 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do 

opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego Powiatu Żarskiego w roku 2024 z zakresu prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego. 

2. Ogłoszenie zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 

w Żarach, na stronie internetowej www.powiatzary.pl  w dziale NGO i BIP 

w dziale KONKURSY OFERT. 

3. Treść ogłoszenia  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Ogłoszenie kierowane jest do organizacji pozarządowych i pomiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

Przewodniczący: Józef Radzion 

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Issel 

Członek Zarządu: Tomasz Czajkowski 

Członek Zarządu Roman Mazurkiewicz 

Członek Zarządu Michał Rudnicki 



Id: D80935C9-C682-43A5-8D1B-CA339DAB6940. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr 832/2023 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

OGŁOSZENIE 

o naborze kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania 

złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 

Powiatu Żarskiego w roku 2024 z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego. 

1. Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) Zarząd Powiatu Żarskiego zaprasza do zgłaszania kandydatów na 

członków Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert, w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Żarskiego w roku 

2024 z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

2. Udział w pracach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny, a za udział 

w pracach komisji jej członkom nie będzie przysługiwać zwrot kosztów podróży. 

Posiedzenie komisji odbędzie się w Starostwie Powiatowym w Żarach. 

3. Do zadań Komisji Konkursowej będzie należeć: 

1) ocena formalna i merytoryczna ofert na realizację zadań publicznych 

złożonych w otwartym konkursie ofert z uwzględnieniem kryteriów 

określonych w treści otwartego konkursu ofert, 

2) proponowanie przyjęcia lub odrzucenia oferty na realizację zadania 

publicznego, 

3) rekomendowanie ofert Zarządowi Powiatu w Żarach. 

4. W skład Komisji Konkursowej nie mogą wchodzić przedstawiciele 

organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) biorących udział w konkursie. 

5. Zgłoszenia dokonuje się na formularzu zgłoszeniowym na członka Komisji 

Konkursowej, stanowiącym załącznik do ogłoszenia i przesyła na adres Starostwa 

Powiatowego w Żarach al. Jana Pawła II 5, 68-200 Żary, drogą pocztową 

(decyduje data wpływu, a nie stempla pocztowego) lub składa się bezpośrednio 

w Starostwie Powiatowym w Żarach w terminie do dnia 13.11.2023 r. do godz. 

10.00. 



Id: D80935C9-C682-43A5-8D1B-CA339DAB6940. Podpisany Strona 2 
 

6. W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, Zarząd Powiatu 

Żarskiego dokona wyboru przedstawicieli organizacji pozarządowych lub 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) biorąc pod uwagę datę wpływu prawidłowo złożonych zgłoszeń do 

Starostwa Powiatowego w Żarach. 

7. Zgłoszenia, które nie będą zawierały wszystkich wymaganych informacji 

i podpisów, nie będą brane pod uwagę przy powoływaniu składu komisji 

konkursowej. 



Id: D80935C9-C682-43A5-8D1B-CA339DAB6940. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik do ogłoszenia 

w sprawie naboru kandydatów 

na członków komisji konkursowej. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

Dane dotyczące kandydata na członka Komisji Konkursowej 

Imię i nazwisko kandydata na członka 
Komisji: 

 

Telefon kontaktowy:  

E-mail kontaktowy:  

Kandydat jest przedstawicielem 
następujących organizacji 

pozarządowych/ 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie: 

 

Deklaruję chęć udziału w Komisji Konkursowej  w celu opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert, na realizację zadania publicznego Powiatu 

Żarskiego w roku 2024 z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

 
Data i czytelny podpis 

kandydata na członka Komisji: 

 

Oświadczamy, że nasza organizacja/podmiot nie będzie ubiegała/ł się o dotację 

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 

Żarskiego w roku 2024 z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego.  Zgłaszamy ww. kandydata na członka Komisji Konkursowej, 

jako reprezentanta naszej organizacji: 

 
 

Pieczęć organizacji/podmiotu 

 

Podpisy osób upoważnionych do 

składania woli w imieniu 
organizacji/podmiotu, zgodnie z jej 

sposobem reprezentacji wynikającym z 
KRS lub jej statutu.  

 

 


